Moralia

De Christi resurgenti constituta et gloria sua.
3. p. tom. 2. d. 47. et 48. 2. de poen. sta
plee. loc. 4. p. p. conc. 1. et 2. 5. Th. 9. 2. a.
9. 29. 3. de peccatorum confessione seu penitentie
statut. loc. 4. Matulus tom. 2. serm. 56. 4.
de peccate remittendi potestate in Ecclesia catholica tot. et modo
cite. 5. de missione seu vocacione Ministrorum Ecclesia
y posteriori. Rec. in manual. 1. et alij in controvers.
p. p. 6. de Christi vulneribus gloriosis suis. d. 48.
serm. 2. 7. de fide et merito fidei. Vini. B. p. p.
v. P. P. et alij passim. Absolutissimum hoc Evangelium
est Martyr p. p. filius facti Magni illius sancti
Iosephi, qui ut pro nobis sumum et vult exorat promitto
illi in crastina hic honores quales quales.